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OBČINA SVETI TOMAŽ 

OBČINSKI SVET 

Sveti Tomaž 37 

2258 Sveti Tomaž 

 

Številka: 032-0001/2022 

Datum:   10. 4. 2025 

 

Z A P I S N I K 

 

18. redne seje Občinskega sveta Občine Sveti Tomaž, ki je bila v četrtek, 10. aprila 2025, ob 

18. uri v prostorih kulturnega doma Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 44, 2258 Sveti Tomaž. 

 

Župan Mirko Cvetko (v nadaljevanju: župan) je uvodoma pozdravil vse prisotne. Seja je bila 

sklepčna, saj je bilo prisotnih sedem svetnikov. Igor Majcen je bil opravičeno odsoten. Seje 

sta se udeležili tudi direktorica občinske uprave Zinka Hartman in računovodkinja Stanislava 

Kosi. Zapisnik je vodila Blanka Kosi Raušl.  

 

Župan je predlagal razpravo o zapisniku prejšnje seje. Ker razprave ni bilo, je predlagal 

glasovanje. Glasovalo je sedem svetnikov. Soglasno je bil sprejet naslednji 

  

SKLEP št. 180 

 

1. 

Potrdi se zapisnik 17. redne seje  s poročilom o izvršitvi sklepov, ki je sestavni del tega 

sklepa. 

 

2. 

Ta sklep velja takoj. 

 

Ad/1 

 

Za 18. redno sejo je bil predlagan naslednji 
 

dnevni red: 

Otvoritev seje, ugotovitev sklepčnosti in potrditev zapisnika 17. redne seje občinskega  sveta 

s poročilom o izvršitvi sklepov. 

1. Določitev dnevnega reda. 

2. Poročilo zelene sheme Destinacije Jeruzalem Slovenija za leto 2024. 

3. Informacija o trendih varnostnih pojavov v občini Sveti Tomaž za leto 2024. 

4. Zaključni račun proračuna občine Sveti Tomaž. 

5. Spremembe in dopolnitve Statuta občine Sveti Tomaž. 

6. Spremembe in dopolnitve Poslovnika občinskega sveta občine Sveti Tomaž. 

7. Mnenje o kandidatih za imenovanje ravnatelja OŠ Sveti Tomaž. 

8. Sklep o podelitvi občinskih priznanj. 

9. Pobude, predlogi in vprašanja svetnikov ter odgovori nanje. 

10. Razno. 

 

Župan je predlagal razširitev dnevnega reda s točko: »Sklenitev pogodbe z Vidovič Danijelo 

in  Zelenjak Terezijo«. Direktorica je pojasnila, da so razlogi za razširitev dnevnega reda 

nastali po sklicu seje. Povedala je, da bo Občina Sveti Tomaž s pogodbo od Danijele Vidovič 
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pridobila njen solastniški delež, ki znaša ¾ na parcelah št. 57/16, 57/15 in 57/12, vse k. o. 

Tomaž. V zameno za prenos lastništva bo občina zagotovila plačilo razlike med prihodki 

njene matere, Terezije Zelenjak, in stroški domske oskrbe v Centru starejših Ormož d.o.o., 

enota Sveti Tomaž. Ker je bila gospa Zelenjak v dom nameščena 9. aprila 2025, je pogodbo 

potrebno skleniti čim prej. 

 

Prav tako je predlagal, da se točki 5 in 6 sprejemata po skrajšanem postopku. 

 

Župan je predlagal razpravo o predlaganem. Razprave ni bilo, zato je predlagal glasovanje. 

Glasovalo je sedem svetnikov, soglasno je bil sprejet naslednji  

 

SKLEP št. 181 

 

1. 

Dnevni red se razširi z dodatno točko Sklenitev pogodbe z Vidovič Danijelo in Zelenjak 

Terezijo. Točki 5 in 6 se sprejmeta po skrajšanem postopku.  

 

2. 

Ta sklep velja takoj. 

 

 

Župan je predlagal razpravo o celotnem dnevnem redu. Pripomb ni bilo, predlagal je 

glasovanje. Glasovalo je sedem svetnikov, soglasno je bil sprejet naslednji 
 

dnevni red: 

Otvoritev seje, ugotovitev sklepčnosti in potrditev zapisnika 17. redne seje občinskega  sveta 

s poročilom o izvršitvi sklepov. 

1. Določitev dnevnega reda. 

2. Poročilo zelene sheme Destinacije Jeruzalem Slovenija za leto 2024. 

3. Informacija o trendih varnostnih pojavov v občini Sveti Tomaž za leto 2024. 

4. Zaključni račun proračuna občine Sveti Tomaž. 

5. Spremembe in dopolnitve Statuta občine Sveti Tomaž. 

6. Spremembe in dopolnitve Poslovnika občinskega sveta občine Sveti Tomaž. 

7. Mnenje o kandidatih za imenovanje ravnatelja OŠ Sveti Tomaž. 

8. Sklep o podelitvi občinskih priznanj. 

9. Sklenitev pogodbe z Vidovič Danijelo in Zelenjak Terezijo. 

10. Pobude, predlogi in vprašanja svetnikov ter odgovori nanje. 

11. Razno. 

 

Ad/2 

 

Obrazložitev poročila zelene sheme Destinacije Jeruzalem Slovenija je podala Anita Bolčevič 

iz Javnega zavoda za turizem, kulturo in šport občine Ormož. Predstavila je ključne aktivnosti 

in dosežke na področju trajnostnega turizma, ki vključujejo tudi območje občine Sveti Tomaž 

v okviru Destinacije Jeruzalem Slovenija (v nadaljevanju: DJS). Zaposleni na področju 

turizma si aktivno prizadevamo za trajnostno, družbeno in ekonomsko odgovorno delovanje. 

Za izpolnjevanje teh zahtevnih standardov je nujna tudi presoja s strani zunanjih 

presojevalcev. Nekateri ključni cilji trajnostnega pristopa so: ohranjanje naravnih virov, zlasti 

pitne vode; zmanjševanje stroškov; zmanjševanje negativnih vplivov na okolje in spodbujanje 

lokalnega gospodarstva. Destinacija Jeruzalem Slovenija je vključena v mrežo Teritorialnih 

kolektivnih znamk (TKZ), vzpostavljena po modelu »Izvorno slovensko«. V okviru te mreže 
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se izdelki, storitve in doživetja ocenjujejo po različnih kategorijah, s ciljem dvigovanja 

kakovosti. V sistemu certificiranja TKZ Jeruzalem Slovenija so vključeni tudi ponudniki iz 

Svetega Tomaža, s čimer prispevajo k večji prepoznavnosti ter kakovosti lokalnih izdelkov, 

pridelkov, storitev in doživetij. DJS se je izkazala tudi kot primer dobre prakse na nacionalni 

ravni. Z inovativnim projektom Razpršeni hotel Jeruzalem Slovenija je destinacija prejela 

naziv prve na svetu v okviru največje svetovne borze s področja destinacijskega 

managementa. To priznanje potrjuje, da smo na pravi poti, vendar se moramo zavedati, da 

trajnostni razvoj zahteva svoj čas in nenehno sodelovanje vseh deležnikov. V letu 2024 se je 

podaljšala veljavnost dvema Zelenima ključema, kar predstavlja mednarodni certifikat za 

trajnostni turizem. Prav tako je DJS pridobila nacionalni znak za trajnost Slovenia Green. V 

letih 2022, 2023 in 2024 se je destinacija uvrstila med TOP 100 zelenih zgodb sveta, kar je 

še en dokaz uspešnosti dela. V prihodnosti bo ključno nadaljnje nadgrajevanje obstoječih 

strategij. V ta namen se bo pričela priprava nove strategije razvoja turizma, zato je povabila 

prisotne, da se vključijo in prispevajo svoje ideje. V prihodnje se bo destinaciji priključila tudi 

Občina Gorišnica, kar dodatno krepi sodelovanje in razvoj regije. Trenutno potekajo 

aktivnosti za pridobitev evropskega certifikata Zero Waste, katerega cilj je zmanjševanje 

količine odpadkov. Kot destinacija smo na pravi poti trajnostnega razvoja, vendar je za 

uspešno prihodnost ključno sodelovanje, vztrajnost in usmerjenost k skupnim ciljem. Vsem 

ponudnikom in prebivalcem smo vedno na voljo za podporo in pomoč pri vključevanju v 

trajnostne procese. 

 

Župan je predlagal razpravo. 

 

Lea Majcen Bratuša je pohvalila delo in aktivnosti. 

 

Župan je predlagal glasovanje. Glasovalo je sedem svetnikov. Soglasno je bil sprejet 

naslednji 

 

SKLEP št. 182 
O seznanitvi s poročilom zelene sheme Destinacije Jeruzalem Slovenija za leto 2024 

 

1. 

Občinski svet se seznani s Poročilom zelene sheme Destinacije Jeruzalem Slovenija za leto 

2024, ki je sestavni del tega sklepa. 

2. 

Ta sklep velja takoj. 

 

Ad/3 

 

Obrazložitev je podal Aleš Plohl iz Policijske postaje Ormož.  

Policijska postaja Ormož (v nadaljevanju: PP Ormož) je tudi v lanskem letu uspešno 

zagotavljala varnost na območju celotne UE Ormož. Rezultati preiskav kaznivih dejanj so se 

izboljšali, število represivnih ukrepov v cestnem prometu se je zmanjšalo, prav tako ni bilo 

zabeleženih smrtnih žrtev. V letu 2024 PP Ormož nadaljuje z usmeritvijo »nič mrtvih, nič huje 

poškodovanih«. Poudarek ostaja na: problematiki alkohola v prometu in na javnih zbiranjih; 

preprečevanju nasilja v družini; delu v skupnosti in preventivnih dejavnostih. 

V nadaljevanju so podatki stanja na območju Občine Sveti Tomaž. Na področju kaznivih 

dejanj je bilo v letu 2024 obravnavanih skupno 22 kaznivih dejanj, med drugim: 15 kaznivih 

dejanj zoper premoženje (tatvine, vlomi); 2 kaznivi dejanji zoper zakonsko zvezo, družino in 

otroke; 2 zoper življenje in telo; 2 gospodarski kaznivi dejanji; 1 kaznivo dejanje zoper javni 

red in mir. Skupno je bilo ovadenih 6 osumljencev. Na področju javnega reda in miru je bilo 
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obravnavanih 13 kršitev predpisov s področja javnega reda in miru ter splošne varnosti. Pri 

prometni varnosti je bilo zabeleženih 11 prometnih nesreč – 10 brez poškodb, 1 z lažjimi 

poškodbami. Glavni vzroki za nesreče so neprilagojena hitrost, nepravilna stran/smer vožnje. 

Alkohol ni bil ugotovljen pri nobenem povzročitelju, prav tako ni bilo nobene nesreče s 

hujšimi telesnimi poškodbami. Posebna pozornost je namenjena uporabi e-skirojev, ki 

predstavljajo tveganje, zlasti med mladimi. Nadaljujejo se aktivnosti za zaščito najranljivejših 

udeležencev v prometu. PP Ormož je zelo aktivna tudi na področju dela v skupnosti, 

predvsem v šolah: Preventivne vsebine za osnovnošolce (nasilje na spletu, izsiljevanje, 

varna raba interneta); poseben poudarek na starejši osnovnošolski populaciji. S temi 

preventivnimi dejavnostmi nadaljujejo tudi v prihodnje. Pohvalil je tudi dobro sodelovanje z 

občino. Policijska postaja ostaja odprta za predloge in pobude za izboljšanje varnosti na 

vseh področjih. 

 

Župan je predlagal razpravo. 

 

Leo Majcen Bratuša je zanimalo predvsem področje mladih, ali so mladoletne osebe storilci 

kaznivih dejanj in pa kazniva dejanja vezana na med vrstniško nasilje. Sama meni, da še je 

vedno veliko izzivov pri pravilnem postopanju v tovrstnih primerih in upa, da se bo trend 

spremenil.   

Aleš Plohl je odgovoril, da na tem območju tovrstnih kaznivih dejanj niso obravnavali, se pa 

pojavljajo kakšni manjši incidenti. Iz tega razloga se izvajajo preventivne dejavnosti v šolah in 

vrtcih. Povedal je, da je policija zgolj en segment, in da so še druge pristojne institucije, kot 

so vzgojno izobraževalni zavodi, CSD itn. Kljub izzivom je na tem področju velik premik, 

vsekakor pa bo PP Ormož še naprej izvajala preventivne aktivnosti za preprečitev teh oblik 

nasilja.  

 

Ivan Grašiča je zanimalo, v katerih primerih se izda kršitelju v cestnem prometu izda 

opozorilo in kdaj kazen? Izpostavil je tudi neustrezen način zaustavljanja avtomobilov. 

Aleš Plohl je prvenstveno pojasnil, da dobiti opozorilo ni pravica, ampak je oboje sankcija za 

prekršek, tako opozorilo kot globa. Katera sankcija se izreče pa je odvisno od samega 

prekrška. Policist ima sicer določeno diskrecijsko pravico, da se odloči glede na okoliščine 

prekrška, vendar v skladu z zakonom. Zakonskih določil se je treba držati.  

 

Župan je predlagal glasovanje. Glasovalo je sedem svetnikov. Soglasno je bil sprejet 

naslednji 

 

SKLEP št. 183 
O seznanitvi z informacijo o trendih varnostnih pojavov v občini Sveti Tomaž za leto 2024 

 

1. 

Občinski svet se seznani z Informacijo o trendih varnostnih pojavov v občini Sveti Tomaž za 

leto 2024, ki je sestavni del tega sklepa.  

 

2. 

Ta sklep velja takoj. 

 

Ad/4 

 

Zaključni račun proračuna Občine Sveti Tomaž je predstavila računovodkinja Stanislava 

Kosi. 
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Zaključni račun (ZR) je sestavljen iz splošnega dela proračuna, posebnega dela, Načrta 

razvojnih programov in obrazložitev vseh delov ZR. Višina realiziranih prihodkov ZR je 

2.621.114 EUR, višina realiziranih odhodkov pa 2.615.574 EUR. Proračunski presežek 

prihodkov nad odhodki tekočega leta 2024 je 5.540 EUR. V glavnem so bili prihodki 

realizirani v skladu s planom, realizacija je višja od veljavnega proračuna za 2,1 %. 

Realizirani odhodki predstavljajo 89,4 % odobrenih pravic porabe veljavnega proračuna. 

Zajemajo sredstva za plače in druge izdatke zaposlenih v občinskih organih, ki so bila 

porabljena v 92,6 %. Prispevki za socialno varnost delodajalca so bili realizirani v 83,8 %, 

glede na sredstva, planirana v veljavnem proračunu. Izdatki za blago in storitve so bili 

realizirani v 85,5 %, plačila domačih obresti pa v 90,5 % od veljavnega proračuna. Sredstva 

rezerv so bila v letu 2024 izločena v skladu z odlokom v višini 6.600 EUR. Subvencije so bile 

realizirane v 97,3 % pravic veljavnega proračuna, transferi posameznikom in gospodinjstvom 

so bili v letu 2024 porabljeni v 81,7 % veljavnega proračuna. Transferi nepridobitnim 

organizacijam in ustanovam so bili realizirani v 95,9 %. Za druge domače transfere, ki 

vključujejo izplačila zavodom, katerih ustanoviteljica ali soustanoviteljica je občina, ter drugim 

izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki, je bilo porabljeno 92 %. Za 

nakup in gradnjo osnovnih sredstev, ki so v lasti občine je bila realizirana poraba  v 97,3 % 

veljavnega proračuna. Realizacija investicijskih transferov pravnim in fizičnim osebam, ki 

niso proračunski uporabniki, je bila v 87,5 %, realizacija investicijskih transferov 

proračunskim uporabnikom pa v 69,7 % veljavnega proračuna. Odplačilo glavnic po 

obstoječih kreditnih pogodbah je bilo je realizirano v 100 %, skupaj so bila odplačana 

sredstva v višini 91.667 EUR, za odplačilo dolga po obstoječih kreditnih pogodbah. Odhodki 

so v posebnem delu proračuna prikazani v Poročilu o doseženih ciljih na nivoju področja 

proračunske porabe, glavnih programov in podprogramov. V Načrtu razvojnih programov so 

prikazni projekti, ki so se izvajali v letu 2024. Zraven projektov so tudi investicijski odhodki, ki 

se izvajajo vsako leto. Opredeljeni so namen in cilji projekta ter dosežen napredek v letu 

2024, z vidika doseganja ciljev in izpolnjevanja financiranja projektov ter stanje projektov. ZR 

je preložena Bilanca stanja na dan 31.12. 2024, ki izkazuje stanje sredstev in obveznosti  do 

virov sredstev. V letu 2024 je bilo za prerazporeditev sredstev skupaj izdanih 37 sklepov. Po 

sprejetem rebalansu oz. v obdobju od 1.10.2024 do 31.12.2024 je župan izdal 19 sklepov o 

prerazporeditvi sredstev. V obdobju od sprejetega rebalansa do 31.12.2024 so bila 

porabljena sredstva proračunske rezervacije v višini 11.097 EUR. ZR zajema tudi poročilo o 

realiziranih pravnih poslih razpolaganja z nepremičnim premoženjem v letu 2024. 

 

Župan je pred razpravo dal besedo predsednici Odbora za finance, premoženje in proračun. 

 

Predsednica odbora, Sonja Štuhec je povedala, da je seja sicer bila sklicana, vendar je bila 

nesklepčna, zato niso mogli sklepati. 

 

Razprave ni bilo. 

 

Župan je predlagal glasovanje. Glasovalo je sedem svetnikov. Soglasno je bil sprejet 

naslednji 

 

SKLEP št. 184 
O Zaključnem računu proračuna občine Sveti Tomaž za leto 2024  

 

1. 

Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Sveti Tomaž  za leto 2024. 

 

2. 
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Zaključni račun proračuna Občine Sveti Tomaž za leto 2024 sestavljajo splošni in posebni 

del. V splošnem delu je podan podrobnejši prikaz predvidenih in realiziranih prihodkov in 

odhodkov oziroma prejemkov in izdatkov iz bilance prihodkov in odhodkov, računa finančnih 

terjatev in naložb ter računa financiranja, v posebnem delu pa prikaz predvidenih in 

realiziranih odhodkov in drugih izdatkov proračuna Občine Sveti Tomaž za leto 2024.  

 

Sestavni del zaključnega računa je tudi poročilo o izvajanju načrta razvojnih programov ter 

dodatne obrazložitve s prilogami.  

 

3. 

Ta sklep velja takoj. 

 

Ad/5 

 

Obrazložitev je podala direktorica. Pojasnila je, da je Državni zbor konec lanskega leta 

sprejel spremembe Zakona o lokalnih volitvah, ki v prehodnih določbah posledično vplivajo 

tudi na Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 102/2004). Zaradi spremenjene 

zakonodaje je treba uskladiti Statut občine, pri čemer je rok za uskladitev določen do konca 

junija 2025. Po novem občinski svet ne potrjuje več mandatov, temveč se zgolj seznani z 

aktom o izidu volitev. Tako občinski svetnik kot župan pričneta z opravljanjem mandata po 

seznanitvi občinskega sveta z omenjenim aktom. 

 

Župan je pred razpravo besedo predal predsedniku Statutarne komisije, ki je to točko 

obravnavala na seji. 

Predsednik Statutarne komisije je pojasnil, da je Statutarna komisija zadevno točko 

obravnavala na svoji redni seji in sprejela sklep, da je predlog primerna podlaga za 

obravnavo in sprejem. 

 

Razprave ni bilo, župan je predlagal glasovanje. Glasovalo je sedem svetnikov. Soglasno je 

bil sprejet naslednji 

 

SKLEP št. 185 
O spremembah in dopolnitvah Statuta občine Sveti Tomaž  

 

1. 

Sprejmejo se Spremembe in dopolnitve Statuta občine Sveti Tomaž, ki so sestavni del tega 

sklepa. 

2. 

Ta sklep velja takoj. 

 

Zaradi sprejemanja po skrajšanem postopku je župan ponovno predlagal razpravo. 

Razprave ni bilo, župan je predlagal glasovanje. Glasovalo je sedem svetnikov. Soglasno je 

bil sprejet naslednji 

 

SKLEP št. 186 
O spremembah in dopolnitvah Statuta občine Sveti Tomaž  

 

1. 

Sprejmejo se Spremembe in dopolnitve Statuta občine Sveti Tomaž, ki so sestavni del tega 

sklepa. 

2. 
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Ta sklep velja takoj. 

 

Ad/6 

 

Obrazložitev je podala direktorica. Pojasnila je, da je Državni zbor konec lanskega leta 

sprejel spremembe Zakona o lokalnih volitvah, ki v prehodnih določbah posledično vplivajo 

tudi na Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 102/2004). Zaradi spremenjene 

zakonodaje je treba uskladiti Poslovnik občinskega sveta občine, pri čemer je rok za 

uskladitev določen do konca junija 2025. Po novem občinski svet ne potrjuje več mandatov, 

temveč se zgolj seznani z aktom o izidu volitev. Tako občinski svetnik kot župan pričneta z 

opravljanjem mandata po seznanitvi občinskega sveta z omenjenim aktom. 

 

Župan je pred razpravo besedo predal predsedniku Statutarne komisije, ki je to točko 

obravnavala na seji. 

Predsednik Statutarne komisije je pojasnil, da je Statutarna komisija zadevno točko 

obravnavala na svoji redni seji in sprejela sklep, da je predlog primerna podlaga za 

obravnavo in sprejem. 

 

Razprave ni bilo. Župan je predlagal glasovanje. Glasovalo je osem svetnikov. Soglasno je 

bil sprejet naslednji 

 

SKLEP št. 187 
O spremembah in dopolnitvah Poslovnika občinskega sveta občine Sveti Tomaž  

 

1. 

Sprejmejo se spremembe in dopolnitve Poslovnika občinskega sveta občine Sveti Tomaž, ki 

so sestavni del tega sklepa. 

 

2. 

Ta sklep velja takoj. 

 

Zaradi sprejemanja po skrajšanem postopku je župan ponovno predlagal razpravo. 

Razprave ni bilo, župan je predlagal glasovanje. Glasovalo je sedem svetnikov. Soglasno je 

bil sprejet naslednji 

 

SKLEP št. 188 
O spremembah in dopolnitvah Poslovnika občinskega sveta občine Sveti Tomaž  

 

1. 

Sprejmejo se spremembe in dopolnitve Poslovnika občinskega sveta občine Sveti Tomaž, ki 

so sestavni del tega sklepa. 

 

2. 

Ta sklep velja takoj. 

 

Ad/7 

 

Obrazložitev točke dnevnega reda je podala direktorica. 

Pojasnila je, da smo s strani Sveta šole OŠ Sveti Tomaž prejeli prošnjo za podajo 

obrazloženega mnenja o kandidatih za imenovanje ravnatelja OŠ Sveti Tomaž. Na razpis sta 

se prijavila dva kandidata, ki po ugotovitvah Sveta šole, izpolnjujeta zahtevane pogoje. 
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Potekala je tudi predstavitev obeh kandidatov, kamor so občinski svetniki prav tako bili 

vabljeni. 

 

Župan najprej predal besedo predsedniku KVIAZ-a. Predsednik KVIAZ-a, Borut Janžekovič 

je povedal, da je zadevno točno KVIAZ obravnaval na svoji redni seji in sprejel sklep, da se 

obema kandidatoma poda pozitivno mnenje. 

 

Župan je predlagal razpravo. 

 

Svetniki so se strinjali, da je Svet zavoda tisti, ki bo avtonomno odločil med obema 

kandidatoma, ki izpolnjujeta pogoje. Poudariti pa velja pomen dobrih medsebojnih odnosov, 

zlasti z vidika prizadevanj za dobrobit otrok. Svet šole je organ, ki bo sprejel končno 

odločitev, pri čemer je ključno zavedanje, da šola pomembno vpliva na oblikovanje prihodnjih 

generacij – otrok, ki bodo odraščali v tem okolju ter soustvarjali lokalni prostor in kulturo 

bivanja. Odločitev naj bo zato sprejeta premišljeno in z odgovornostjo. 

 

Župan je predlagal glasovanje. Glasovalo je sedem svetnikov. Soglasno je bil sprejet 

naslednji 

 

SKLEP št. 189 

 

1. 

Občinski svet Občine Sveti Tomaž poda obema kandidatoma za ravnatelja OŠ Sveti Tomaž 

pozitivno mnenje. 

 

2. 

Ta sklep velja takoj. 

 

Ad/8 

 

Obrazložitev je podala direktorica. 

Pojasnila je, da je občina objavila razpis z občinska priznanja 2025, ki se podeljujejo vsake 4 

leta. Prispele vloge je obravnavala komisija, ki predlaga občinskemu svetu, da se podelita 

dve priznanji in ena plaketa.  

 

Župan je predlagal razpravo. Razprave ni bilo, predlagal je glasovanje. Glasovalo je sedem 

svetnikov. Soglasno je bil sprejet naslednji 

 

SKLEP št. 190 
O priznanjih občine Sveti Tomaž za leto 2025 

 

1. 

• Priznanje Občine Sveti Tomaž za leto 2025 se podeli Milanu Bratuši. 

• Priznanje Občine Sveti Tomaž za leto 2025 se podeli Jožici Rajh. 

• Plaketa Občine Sveti Tomaž za leto 2025 se podeli Ani Rajh. 

 

2. 

Ta sklep velja takoj. 

 

Ad/9 
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Obrazložitev je podala direktorica. Povedala je, da bo Občina Sveti Tomaž s pogodbo od 

Danijele Vidovič pridobila njen solastniški delež, ki znaša ¾ na parcelah št. 57/16, 57/15 in 

57/12, vse k. o. Tomaž. V zameno za prenos lastništva bo občina zagotovila plačilo razlike 

med prihodki njene matere, Terezije Zelenjak, in stroški domske oskrbe v Centru starejših 

Ormož d.o.o., enota Sveti Tomaž. Ker je bila gospa Zelenjak v dom nameščena 9. aprila 

2025, je pogodbo potrebno skleniti čim prej. 

 

Župan je predlagal razpravo. 

 

Svetnike je zanimalo, kaj to pomeni za ostalo četrtino in kdaj bo občina lahko začela 

upravljati s svojim deležem. 

Direktorica je pojasnila, da bo občina lahko upravljala takoj po podpisu pogodbe, ki jo 

pripravlja notar. Za ostalo četrtino pa je stvar dogovora z lastnikom te četrtine. 

 

Župan je predlagal razpravo. Glasovalo je sedem svetnikov. Soglasno je bil sprejet naslednji 

 

SKLEP št. 191 

 

1.  
Sklene se pogodba s Vidovič Danijelo, _______ in  Zelenjak Terezijo_____.  S pogodbo bo 
Občina Sveti Tomaž od Vidovič Danijele pridobila njen delež, ki znaša 3/4 na parc. 57/16, 
57/15, in 57/12 vse k.o. Tomaž, v zameno za to pa bo občina zagotavljala plačilo zneska 
domske oskrbe za Zelenjak Terezijo in sicer med njenimi prihodki  in zneskom domske 
oskrbe v CSO Ormož d.o.o. , enota Sveti Tomaž. 

 
2. 

Ta sklep velja takoj. 
 

Ad/10 

 

Pobude, predlogi in vprašanja svetnikov ter odgovori nanje. 

 

Župan je svetnike seznanil z izvajalci vzdrževalnih del na JP in LC ter s postopki okrog 

modernizacij cest, ki so zajete v proračunu. 

 

Ivana Grašiča je zanimalo, ali je res, da se bo saniral most pri družini Krajnc v Hranjigovcih 

proti smučišču. 

Župan je odgovoril pritrdilno, saj gre za cestno telo. 

 

Lea Majcen Bratuša je izpostavila razne govorice okrog nakupa zemljišč in gradnje stanovanj 

ipd., namreč svetniki bi o tem želeli biti seznanjeni. 

Župan je pojasnil, da nima nobenih uradnih informacij, ki bi jih lahko posredoval. Naj bi se pa 

pojavili potencialni investitorji za gradnjo. 

 

Sonja Štuhec je izpostavila problem stanovanjske hiše na Seniku, ki je v lasti občine. 

Namreč objekt je v zelo slabem stanju. 

Župan je pojasnil, da se bo objekt najbrž moral porušiti oziroma treba je razmisliti, kaj narediti 

z njim. 

 

Ad/11 
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Razno 

 

Župan je svetnike seznanil, da se je prostor okrog stare šole zaščitil z ograjo, kot je bilo 

dogovorjeno. Izpostavil je problematiko stare šole, v smislu financ, ali je občina finančno 

sploh zmožna kadarkoli objekt obnoviti. Apeliral je, da bi se poskušalo poiskati kakšnega 

investitorja za ureditev stanovanj. Prav tako vidi s stari šoli možnost prostorov fizioterapije, ki 

se trenutno nahaja v premajhnih prostorih.  

 

Svetniki so se strinjali, da je treba vnesti neke mirne vsebine, vendar je treba dobro razmisliti, 

katere.  

 

Župan je svetnike seznanil, da je z g. Francem Rajhom podpisal pismo o sprejetju njegove 

ponudbe za nakup parcel v centru Svetega Tomaža. Polovico kupnine bo občina plačala v 

letu 2025 in polovico v letu 2026. 

 

 

Seja je bila zaključena ob 19:30. 

 

 

Zapisala:         Župan: 

Blanka KOSI RAUŠL        Mirko CVETKO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBČINA SVETI TOMAŽ  

 

POROČILO O REALIZIRANIH SKLEPIH 18. REDNE SEJE 
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1. Sklep št. 180 je realiziran. 

2. Sklep št. 181 je realiziran. 

3. Sklep št. 182 je v fazi realizacije. 

4. Sklep št. 183 je realiziran. 

5. Sklep št. 184 je v fazi realizacije. 

6. Sklep št. 185 je v fazi realizacije. 

7. Sklep št. 186 je v fazi realizacije. 

8. Sklep št. 187 je v fazi realizacije. 

9. Sklep št. 188 je v fazi realizacije. 

10. Sklep št. 189 je v fazi realizacije. 

11. Sklep št. 190 je v fazi realizacije. 
12. Sklep št. 191 je v fazi realizacije. 

 

 

 

 

 

 

 

Sveti Tomaž, 16. 4. 2025       OBČINSKA UPRAVA 


